
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 32,918,513 28,206,696 4,711,817

국          4,033,996 2,023,180 2,010,816

균          5,469,000 5,469,000 0

기            972,000 972,000 0

특            700,000 700,000 0

도          7,306,884 6,461,084 845,800

교             25,200 25,200 0

시         14,411,433 12,556,232 1,855,201

해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 32,596,610 27,938,694 4,657,916

국          4,033,996 2,023,180 2,010,816

균          5,469,000 5,469,000 0

기            972,000 972,000 0

특            700,000 700,000 0

도          7,306,884 6,461,084 845,800

교             25,200 25,200 0

시         14,089,530 12,288,230 1,801,300

해양수산업정책지원 8,934,692 5,943,092 2,991,600

국          2,100,000 100,000 2,000,000

균          3,569,000 3,569,000 0

도          1,430,275 1,184,475 245,800

시          1,835,417 1,089,617 745,800

연근해어업 구조조정(보조) 2,500,000 0 2,500,000

국          2,000,000 0 2,000,000

도            250,000 0 250,000

시            250,000 0 250,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

국             16,000 0 16,000

도              2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○1.일반수용비                20,000                  0           20,000

    -연근해어업 구조조정 감정평가수수료
               20,000                  0           20,000       20,000,000원

국             16,000 0 16,000

도              2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

301 일반보상금 2,330,000 0 2,330,000

국          1,864,000 0 1,864,000

도            233,000 0 233,000

시            233,000 0 233,000

12 기타보상금 2,330,000 0 2,330,000

  ○연근해어업 구조조정 폐업 및 어선·어구 잔
    존가치보상금             2,330,000                  0        2,330,000      2,330,000,000원

국          1,864,000 0 1,864,000

도            233,000 0 233,000

시            233,000 0 233,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

국            120,000 0 120,000

도             15,000 0 15,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             15,000 0 15,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○연근해어업 구조조정 어선·어구처리비
              150,000                  0          150,000      150,000,000원*1식

국            120,000 0 120,000

도             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

지역소득원개발사업 850,942 350,942 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 495,814 0 495,814

  ○죽도위판장 폐수처리시설사업
              300,000                  0          300,000

  ○죽도위판장 대체 임시위판장 시설               195,814                  0          195,814

    -실시설계비                 8,174                  0            8,174

    -시설비               187,640                  0          187,640

      300,000,000원*1식

  187,640,000원*4.356/100

  187,640,000원*1식

02 감리비 2,834 0 2,834

  ○죽도위판장 대체 임시위판장 시설 감리비
                2,834                  0            2,834      187,640,000원*1.51/100

03 시설부대비 1,352 0 1,352

  ○죽도위판장 대체 임시위판장 시설 시설부대비
                1,352                  0            1,352      187,640,000원*0.72/100

수산업경영인대회지원(보조) 19,600 28,000 △8,400

도              9,800 14,000 △4,200

시              9,800 14,000 △4,200

307 민간이전 19,600 28,000 △8,400

도              9,800 14,000 △4,200

시              9,800 14,000 △4,200

04 민간행사보조 19,600 28,000 △8,400

  ○전국·경상북도 수산업경영인대회
               19,600             28,000          △8,400      경정 19,600,000원

도              9,800 14,000 △4,200

시              9,800 14,000 △4,200

수산자원관리 4,839,818 4,819,818 20,000

국          1,923,180 1,923,180 0

균            300,000 300,000 0

기            200,000 200,000 0

도            793,852 793,852 0

교             25,200 25,200 0

시          1,597,586 1,577,586 20,000

수산자원조성사업 183,254 163,254 20,000

교             25,200 25,200 0

시            158,054 138,054 20,000

402 민간자본이전 70,400 50,400 20,000

교             25,200 25,200 0

시             45,200 25,200 20,000

01 민간자본보조 70,400 50,400 20,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○마을어장내 성게등 해적생물 구제사업
               20,000                  0           20,000      500,000원*40톤

어업질서확립 227,687 216,871 10,816

국             10,816 0 10,816

시            216,871 216,871 0

연근해어업조업실태조사(보조) 10,816 0 10,816

국             10,816 0 10,816

101 인건비 3,154 0 3,154

국              3,154 0 3,154

10 기간제근로자등보수 3,154 0 3,154

  ○연근해어업 조업실태조사                 3,154                  0            3,154

    -인부임                 2,881                  0            2,881  33,500원*86일

국              2,881 0 2,881

    -4대보험 기관부담금                   273                  0              273  2,881,000원*9.45%

국                273 0 273

202 여비 7,662 0 7,662

국              7,662 0 7,662

01 국내여비 7,662 0 7,662

  ○연근해어업 조업실태조사 여비(본청,읍면)
                7,662                  0            7,662      7,662,000원

국              7,662 0 7,662

어업생산기반 및 연안 환경조성 15,534,272 13,898,772 1,635,500

균          1,600,000 1,600,000 0

기            772,000 772,000 0

특            700,000 700,000 0

도          4,151,857 3,551,857 600,000

시          8,310,415 7,274,915 1,035,500

지방어항시설(보조) 1,899,438 1,299,438 600,000

도            950,000 650,000 300,000

시            949,438 649,438 300,000

401 시설비및부대비 1,899,438 1,299,438 600,000

도            950,000 650,000 300,000

시            949,438 649,438 300,000

01 시설비 1,894,903 1,294,903 600,000

  ○이가리항 어항시설사업               600,000                  0          600,000

    -실시설계비                17,940                  0           17,940

    -시설비               582,060                  0          582,060

  600,000,000원*2.99/100

  582,060,000원*1식

도            300,000 0 300,000

시            282,060 0 282,060

소규모어항 873,708 843,708 30,000

특            700,000 700,000 0

시            173,708 143,708 30,000

401 시설비및부대비 871,008 841,008 30,000

특            700,000 700,000 0

시            171,008 141,008 30,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업생산기반 및 연안 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 870,000 840,000 30,000

  ○어항시설 긴급보수유지비
              130,000            100,000           30,000      경정 130,000,000원*1식

소규모어항(보조) 7,491,637 6,491,637 1,000,000

도          2,250,000 1,950,000 300,000

시          5,241,637 4,541,637 700,000

401 시설비및부대비 7,491,637 6,491,637 1,000,000

도          2,250,000 1,950,000 300,000

시          5,241,637 4,541,637 700,000

01 시설비 7,476,380 6,476,380 1,000,000

  ○환호항 어항시설사업               400,000                  0          400,000

    -실시설계비                13,560                  0           13,560

    -시설비               386,440                  0          386,440

  400,000,000원*3.39/100

  386,440,000원*1식

도            120,000 0 120,000

시            266,440 0 266,440

  ○삼정3리항 어항시설사업               600,000                  0          600,000

    -실시설계비                17,940                  0           17,940

    -시설비               582,060                  0          582,060

  600,000,000원*2.99/100

  582,060,000원*1식

도            180,000 0 180,000

시            402,060 0 402,060

연안항 및 국가어항관리 217,834 212,334 5,500

101 인건비 12,834 7,334 5,500

10 기간제근로자등보수 12,834 7,334 5,500

  ○양포항 관리인부                 5,500                  0            5,500

    -인부임                 5,025                  0            5,025

    -4대보험 기관부담금                   475                  0              475

  33,500원*1명*150일

  5,025,000원*9.45%

재무활동(해양수산과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 255,963 202,062 53,901

보전지출(해양수산과) 255,963 202,062 53,901

반환금기타 255,963 202,062 53,901

802 반환금기타 255,963 202,062 53,901

02 시ㆍ도비보조금반환금 157,864 103,963 53,901

  ○2008년 내수면토산어종 치어방류사업
                  534                  0              534

  ○2007년 내수면토산어종 치어방류사업
                  298                  0              298

  ○2008년 다목적 어구양망기 지원사업
                1,104                  0            1,104

  ○2008년 어업용 유류비 지원사업
               51,965                  0           51,965

      534,000원

      297,300원

      1,104,000원

      51,964,980원
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